
rčo:
DIC:

Odběrate1:

Faku]-tní nemocnice v Motole
OdděIení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
15O 06 Praha 5 - Motol

000 64-203
cz000 64203

Vyřizuje:

Te].efon:
Fax:

přejímka zboži- po-Čt 6:0O

Objednávka ěíslo z 2749884
ID ; 363070
Datum : 15 -L2.2O2O

Dodavatel: Tel:
Fax:

Biotronik Praha spol. s.r.o.
Doudlebske L699/5
t49 00 Praha 4

Dodejte na adresu:
SZM EtiI Motol
Komunikaění uzel -2D

až 18:00 , Pá 6:00-15:00

\,,
,,&

Kardiologická klinika pro dospělé UK 2.LE a FtiI Moto]_-Objednáváme
2L39/42 KKVC

(200150 664 )

u Váš:
pro dospělé -

PoěetNázev
1 AlCath
átKs

Green FullCircle katetr ablaění-
364533 20

6Ks
908,80

Celkem bez daně:
Celkem s daní: ni,

103
t25

680,00,
452,80

[ [INr2749884] ]

Dodávaný materiál musí být v sou].adu se zákony 22/t997 sb. a 268/2ot4 sb,

cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všeehny ná].ežitosti dané zákonem é.235/2004 Sb. a

musí být zasJ.ána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím lístě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naŠÍ objednávky, jinak zboŽÍ
nemůže být převzaEo a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze celá balení.
žaaame obratem o zaslání. akceptace (potvrzení) této objednávky.
objednávky v hodnotě nad 50 0oo Ké bez DPH fakturujte.aŽ pozveřejněnÍ-
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst,l
zákor.a 4. 34O/?O/5 sb, o registru.smluv "f:'i "

Není_Ii d,ohodnuto jinak, považujte objednávku ne\ryřízenou do jednoho měsíce
za zrutšenou. ',
ostatní ujednání. se řídir Oběanským zákoníkem (ě.89/2OL2 Sb,)

t\


